

877/2006

KÚPNA ZMLUVA

uzavretá podľa Zákona č.25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a § 409 a ďalších ustanovení Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

I. ZMLUVNÉ STRANY

Fakultná nemocnica s poliklinikou Bratislava

Sídlo : Ružinovská 6 , 826 06 Bratislava
Zastúpená : MUDr.Andrej Mayer , riaditeľ
IČO : 31813861
IČO DPH: SK2021700549
Bankové spojenie : OTP Banka Slovensko, a. s.
Č.ú. : 8706040/5200

(ďalej len „kupujúci“)

a

SOITRON, a.s.

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I. vo vložke 3236/B Oddiel: Sa

Sídlo : Plynárska 5, 829 75 Bratislava
Zastúpená : Ing. Ondrej Smolár, predseda predstavenstva
IČO : 35871636
IČO DPH: SK2021774799
Bankové spojenie : Ľudová banka
Č.ú. : 4020099907/3100

(ďalej len „predávajúci“)

uzatvárajú kúpnu zmluvu ako výsledok nadlimitnej zákazky s názvom „Výpočtová technika“ vyhlásenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 127 zo dňa 04.07.2006 pod označením 070504-MST.

II.

Predmet plnenia zmluvy

1. Predmetom zmluvy je dodávka počítačov vrátane softvéru, tlačiarň, monitorov, serverov, notebookov, a monochromatických multifunkčných zariadení. Podrobná technická a cenová špecifikácia predmetu obstarávania tvorí Prílohu č. 1, ktorá je nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
2. Obstarávateľ nie je viazaný predpokladaným množstvom, predmetom fakturácie budú len skutočne objednané a odobraté počty predmetu zmluvy s tým, že celková odchýlka nepresiahne ± 20 %. Obstarávateľ si vyhradzuje právo zmeny špecifikácie – technických parametrov, príp. posunutie termínu dodávky. Súčasne si obstarávateľ vyhradzuje, že ak v čase od predloženia ponuky do termínu určitej časti dodávky príde u dodávateľa k zníženiu ceny dohodnutej konfigurácie, príslušne zníži zmluvnú cenu, príp. po dohode s obstarávateľom dodá za pôvodnú cenu počítače vo vyššej technickej konfigurácii, ktorá bude zodpovedať konfigurácii obdobných počítačov a komponentov dodávaných v čase dodávky v danej cenovej hladine.
3. Predávajúci sa zaväzuje odovzdať kupujúcemu predmet zmluvy a jeho funkčné celky v funkčne bezchybnom stave, s príslušnou dokumentáciou. Predávajúci sa zaväzuje, že odovzdá kupujúcemu úplne nové predmety plnenia zmluvy. Pri odovzdaní vyhotoví predávajúci preberacie protokoly, ktoré po ukončení odovzdania podpíše zástupca predávajúceho

i kupujúceho. Pri plnení predmetu zmluvy sa predávajúci zaväzuje dodržiavať príslušné právne predpisy a technické normy.

III.

Termín plnenia zmluvy

1. Začiatok dodávok sa uskutoční do 2 týždňov od podpisu zmluvy na základe niekoľkých objednávok, v ktorých budú špecifikované počty PC a tlačiarňí. Dodávka výpočtovej techniky sa uskutoční do 15 dní od obdržania objednávky, príp. podľa termínu stanoveného v objednávke.
2. Dodávky sa ukončia po dodaní celého špecifikovaného predmetu obstarávania, najneskôr však do konca roku 2007.

IV.

Miesto dodania predmetu plnenia zmluvy

1. Predmet zmluvy bude dodaný kupujúcemu na miesto podľa jeho zadania: Fakultná nemocnica s poliklinikou Bratislava, Ružinovská 6, 826 06 Bratislava. Konkrétne pracovisko bude dohodnuté v objednávke.

V.

Dodacie podmienky

1. Dopravu tovaru zabezpečuje do miesta určenia na svoje náklady a nebezpečenstvo predávajúci. Riadnym prevzatím tovaru od predávajúceho prechádza nebezpečenstvo jeho poškodenia na kupujúceho. Tým nie sú dotknuté práva kupujúceho z väd tovaru, ktorý vyjdú najavo dodatočne (§ 597 a nasl. OZ).

VI.

Doba platnosti zmluvy

1. Doba platnosti zmluvy je stanovená do 31.12.2007 (dodávky), čím nie sú dotknuté práva na záručnú dobu a záručný servis z tejto zmluvy vyplývajúce.

VII.

Cena predmetu plnenia

1. Kúpna cena je účastníkmi zmluvy dohodnutá v súlade s ustanoveniami zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení zákona č. 196/2000 Z.z., vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení vyhlášky MF SR č. 375/1999 Z.z. v platnom znení, je stanovená ako maximálna na dané podmienky spracovania ceny v slovenských korunách, vrátane všetkých nákladov (clo, náklady na dovoz na miesto dodania tovaru, náklady spojené s vypracovaním ponuky, odovzdaním a prevzatím, inštaláciou, opravami a údržbou počas záručnej doby, ostatné náklady), a predstavuje:

Cena predmetu obstarania vrátane všetkých nákladov uchádzača v Sk					
	Cena za 1 ks bez DPH	19 % DPH	Cena za 1 ks s DPH	Počet ks	za príslušnú položku s DPH
PC 1	15 291,00 Sk	2 905,29 Sk	18 196,29 Sk	500	9 098 145,00 Sk
PC 2	22 568,00 Sk	4 287,92 Sk	26 855,92 Sk	20	537 118,40 Sk
Server	162 264,00 Sk	38 830,16 Sk	193 094,16 Sk	3	579 282,48

Monitor 1 17 CRT	4 047,00 Sk	768,93 Sk	4 815,93 Sk	415	1 998 610,95 Sk
Monitor 2 17 LCD	5 887,00 Sk	1 118,53 Sk	7 005,53 Sk	100	700 553,00 Sk
Monitor 3 19 LCD	7 318,00 Sk	1 390,42 Sk	8 708,42 Sk	5	43 542,10 Sk
Tlač.las. CB č.1	4 538,00 Sk	862,22 Sk	5 400,22 Sk	200	1 080 044,00 Sk
Tlač.las. ČB č.2	7 831,00 Sk	1 487,89 Sk	9 318,89 Sk	130	1 211 455,70 Sk
Mon.multif.zar. č.1	13 595,00 Sk	2 583,05 Sk	16 178,05 Sk	5	80 890,25 Sk
Mon.multif.zar. č.2	16 655,00 Sk	3 164,45 Sk	19 819,45 Sk	6	118 916,70 Sk
Tlač.laser.fareb.	22 891,00 Sk	4 349,29 Sk	27 240,29 Sk	4	108 961,16 Sk
Tlač.ihličková č.1	117 455,00 Sk	22 316,45 Sk	139 771,45 Sk	3	419 314,35 Sk
Tlač.ihličková č.2	11 892,00 Sk	2 259,48 Sk	14 151,48 Sk	1	14 151,48 Sk
Tlač.ihličková č.3	14 718,00 Sk	2 796,42 Sk	17 514,42 Sk	5	87 572,10 Sk
Notebook č.1	47 153,00 Sk	8 959,07 Sk	56 112,07 Sk	5	280 560,35 Sk
Notebook č.2	71 017,00 Sk	13 493,23 Sk	84 510,23 Sk	2	169 020,46 Sk
Spolu	x	x	x	x	16 528 138,48 Sk

Cena spolu za predmet obstarávania vrátane všetkých nákladov s DPH

16 528 138,48 SKK vrátane DPH

(slovom:šesťnásťmiliónovpäťstodvadsaťosemtisícstotridsaťosem,48SKK vrátane DPH)

2. Cena predmetu zmluvy zahŕňa aj DPH, dodávku na miesto určenia kupujúcim a záručný servis.

VIII.

Odobzdenie a prevzatie predmetu obstarávania

1. Predmet zmluvy sa považuje za dodaný, ak poverený zástupca kupujúceho potvrdí prevzatie na dodacom liste predávajúceho.
2. O odobzdení predávajúci vyhotoví preberací protokol, z ktorého bude zrejmé, že kupujúci predmet zmluvy preberal. Preberací protokol musí obsahovať názov predmetu zmluvy, deň odobzdenia predmetu zmluvy, podpisy poverených osôb za zmluvné strany o tom, že predmet zmluvy odobzďavajú a tento preberajú.

IX.

Odmietnutie dodávky

1. Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnutia dodávky, a to v prípadoch:
 - a) ak technické a úžitkové parametre nezodpovedajú technickým parametrom uvedeným v ponuke,
 - b) ak počas záručnej doby sa opakovane vyskytnú závažné nedostatky v kvalite dodávok,
 - c) ak sa zistí, že kvalita nezodpovedá predloženej ponuke.

X.

Možnosť a spôsob úpravy ceny

1. Predávajúci je oprávnený vo svojej ponuke uviesť len také zmeny dohodnutej ceny, ktoré vyplývajú zo zmien colných a daňových predpisov a kurzu slovenskej koruny voči EURO príp. USD, ktoré v čase spracovania ponuky nebolo možné predpokladať.
2. Referenčný kurz slovenskej koruny k EURO sa ustanovuje ku dňu odovzdania ponuky uchádzačom 15.8.2006 podľa NBS stred 1EUR = 37,564 SKK.
3. Zmena ceny počas trvania zmluvy z iného titulu ako zo zmeny devízového kurzu je možná len na základe písomnej úpravy odsúhlasenej zmluvnými stranami formou dodatku k zmluve. K žiadosti o zmenu ceny je potrebné predložiť rozdielovú kalkuláciu a doklady preukazujúce zmenu nákladových položiek.
4. V prípade zmeny devízového kurzu NBS EURO voči Sk o viac ako $\pm 2,5\%$ od termínu predkladania ponúk do termínu jednotlivých platieb za tovar vzniká predávajúcemu právo doúčtovať a povinnosť dobropisovať vzniknutý kurzový rozdiel pre dodávku tovaru po položkách, ktoré sú zmenou kurzu preukázateľne dotknuté.

XI.

Platobné podmienky a fakturácia

1. Finančnú úhradu uskutoční kupujúci po protokolárnom odovzdaní a prevzatí objednanej dodávky oprávnenými zástupcami kupujúceho a predávajúceho v zmysle bodu A.1.5.2. súťažných podkladov a čl. VIII. tejto zmluvy.
2. Kupujúci na plnenie predmetu obstarávania nebude poskytovať preddavky. Platby budú realizované po zápisničnom prevzatí a odovzdaní odskúšaného predmetu obstarania.
3. Splatnosť faktúry je 90 dní od doručenia faktúry kupujúcemu na základe podmienok uvedených v kúpnej zmluve.

XII.

Záruky

1. Predávajúci poskytuje kupujúcemu na PC, server, monitory, tlačiarne, monochromatické multifunkčné zariadenia, notebooky záruku 24 mesiacov odo dňa prevzatia predmetu zákazky a uvedenia do prevádzky na účel vymedzený kupujúcim.
2. Predávajúci zabezpečí v záručnej dobe bezplatné odstránenie všetkých závad, ktoré sú predmetom záruky, opravou komponentov, alebo výmenou za funkčný komponent.
3. Záruka sa nevzťahuje na poruchy, ktoré boli spôsobené pracovníkmi objednávateľa neodbornou obsluhou a údržbou, nedodržaním návodov od výrobcu, nedodržaním prevádzkových podmienok, živelnou pohromou alebo iným spôsobom, než obvyklým zaobchádzaním.
4. Kupujúci je povinný reklamovať zistené závady, ktoré sú predmetom záruky, ihneď po ich zistení. Reklamácie budú predávajúcemu predkladané písomne alebo faxom, určenými zástupcami objednávateľa.
5. V záručnej dobe je objednávateľ povinný využívať dodané zariadenia výlučne v súlade s ich poslaním a príslušnými technickými podmienkami.

XIII.

Zodpovednosť za vady tovaru

1. Práva a povinnosti účastníkov kúpnej zmluvy v súvislosti so zodpovednosťou za akosť a množstvo každej čiastkovej dodávky predmetu kúpy sa riadia príslušnými ustanoveniami Občianskeho zákonníka a týchto súťažných podkladov.
2. Na uplatnenie práv v záručnej lehote sa vzťahujú primerane ustanovenia § 619 a nasl. Občianskeho zákonníka, pokiaľ s účastníkmi v zmluve nedohodli inak.



XIV.

Právne vzťahy a dôsledky neplnenia zmluvy

1. V dôsledku nespĺnenia podstatných náležitostí uzavretej kúpnej zmluvy (predmet plnenia, cena za poskytnuté plnenie a súvisiace služby, ako aj čas plnenia a neplnenia nárokov kupujúceho vyplývajúce zo zodpovednosti za vady ako aj riadené a včasné poskytovanie servisu zo strany predávajúceho) je kupujúci oprávnený od zmluvy odstúpiť. Nároky kupujúceho na náhradu spôsobenej škody nie sú odstúpením od zmluvy dotknuté.

XV.

Zmluvné pokuty

1. V prípade omeškania s dodávkou alebo opravou tovaru uhradí predávajúci kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny tovaru za každý deň omeškania oproti termínu dodania (opravy) uvedenému v zmluve, zmluvnou pokutou nie je dotknutý nárok na náhradu škody.

XVI.

Náhrada škody

1. Pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy môže oprávnená strana od tejto zmluvy odstúpiť a požiadať náhradu škody, ktorá jej vznikla. Zmluvné strany sa dohodli, že podstatným porušením povinností je porušenie ustanovení ktoréhokoľvek bodu zmluvy.
2. Úplná alebo čiastočná zodpovednosť zmluvnej strany je vylúčená v prípade zásahu vyššej moci, respektíve zásahu úradných miest.
3. Zmluvu je možné vypovedať ktoroukoľvek stranou bez uvedenia dôvodu výpovede vždy len písomnou formou. Výpovedná lehota je jeden mesiac a začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede.

XVII.

Odstúpenie od zmluvy a úhrada súvisiacich nákladov

1. Zrušiť zmluvu je možné dohodou oboch zmluvných strán. Kupujúci môže odstúpiť od zmluvy pri nedodržaní termínu dodania predmetu zmluvy zo strany predávajúceho v zmysle § 345 Obchodného zákonníka.

XVIII.

Servisné podmienky

1. Predávajúci zodpovedá za vady, ktoré má predmet obstarávania v čase jeho odovzdania kupujúcemu. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní predmetu dodávky nezodpovedá predávajúci vtedy, ak boli spôsobené porušením pokynov a povinností na obsluhu a údržbu, nedbanlivou obsluhou, nevhodnými prevádzkovými podmienkami, chybným elektrickým vedením alebo nepriaznivými chemickými, elektronickými alebo elektrickými vplyvmi, ktoré nezapríčinil predávajúci.
2. Počas trvania záručnej doby, záruka v sebe zahŕňa: bezplatnú výmenu vadných dielov, bezplatnú prácu a opravu na mieste použitia vrátane dopravy.
3. Kupujúci oznamuje poruchy faxom na číslo **02/58 224 199** a telefonicky na **02/58 224 099**. Porucha zariadenia môže byť nahlásená v pracovný deň medzi 8,00 až 17,00 hod. pričom všetky nahlásenia mimo tejto doby sa berú ako keby boli nahlásené o 8,00 hod. najbližší pracovný deň.
4. Cena za 1 hodinu mimozáručného servisného zásahu je 119,- Sk s DPH/hod. vrátane cestovných nákladov.



**XIX.
Poistenie**

1. Predávajúci má uzavretú poisťnú zmluvu na poistenie náhrady za škodu spôsobenou prevádzkovou činnosťou ktorá vyplýva z podnikateľského rizika.
2. Všetky riziká spojené s dodávkou predmetu obstarávania nesie predávajúci až do chvíle po zápisničnom odovzdaní a prevzatí predmetu obstarávania.

**XX.
Riešenie sporov**

1. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy budú prednostne riešiť rokováním v predsporovom konaní.

**XXI.
Záverečné ustanovenia**

1. Zmluvu možno doplniť alebo meniť len formou písomných dodatkov k zmluve podpísanými obidvoma zmluvnými stranami, ktoré sa po podpísaní stávajú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. Vzťahy touto zmluvou neupravené sa riešia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi.
2. Zmluva je vyhotovená v štyroch výtlačkoch, z ktorých každá má platnosť originálu. Každý z zmluvných strán budú doručené dva výtlačky.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že právne úkony nie sú robené na nátlak, že sa oboznámili s obsahom zmluvy a s jej obsahom súhlasia a pokladajú ha za dôverný.
4. Kupujúci je podľa § 49 ods. 2) zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní povinný poslať Úradu pre verejné obstarávanie informáciu o uzatvorení dodatku podľa bodu 9.2 tejto zmluvy najneskôr 14 dní po uzavretí dodatku.
5. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami.

Príloha č. 1: Technická a cenová špecifikácia

V Bratislave, dňa **13 DEC. 2006**

V Bratislava, dňa **13 DEC. 2006**

Kupujúci

Predávajúci

 **SOITRON** .
THERE IS A SOLUTION ®
Plynárska 5, 829 75 Bratislava 21

.....
MUDr. Andrej Mayer
riaditeľ

.....
Ing. Ondrej Smolár
predseda predstavenstva

 **FAKULTNÁ NEMOCNICA
S POLIKLINIKOU BRATISLAVA**
Ružnovská 6, 825 06 Bratislava



Technická a cenová špecifikácia

Množstvo	P/N	Popis	Cena za 1ks bez DPH	Celková cena bez DPH
Pracovná stanica 1				
500	ks	HP Compaq dc5100 desktop/tower, Procesor Intel Celeron D 336 (2.80-GHz, 256K L2 cache, 533-MHz FSB, chipset Intel 915GV Express 800MHz FSB, integrovaná grafická karta 64 MB Graphics Media Accelerator 900 1024×768 120Hz, pamäť 256-MB DDR2 PC2-4200, pevný disk 80-GB Serial ATA (7200 ot/min), bez disketovej mechaniky, 16X/40X DVD-ROM, 2 × PCI sloty, 2 × serial-ATA, 1 × PCI Express x1, 1× seriový port, 1 × paralelný port, 8 × USB 2.0, sieťový adaptér 10/100/1000 Mbps, stereo zvuková karta ADI 1981B Digital Audio plný duplex, integrovaný reproduktor, klávesnica US/SK s podporou €, optická myš 2 tlačítka, scroll koliesko, Software Altiris Local Recovery - pre obnovu dát, Microsoft Windows XP Profesional + Slovak MUI pack	15 291,00	7 645 500,00
Pracovná stanica 2				
20	ks	HP Compaq dc7600 Convertible Minilower, Procesor Intel Pentium 4 630 Processor (3.0-GHz, 2-MB L2 cache, 800-MHz FSB), chipset Intel 945G Express, integrovaná grafická karta 64 MB Graphics Media Accelerator 950 1024×768 85Hz, pamäť 256-MB DDR2 PC2-4200, pevný disk 80-GB Serial ATA (7200 ot/min), 1.44 MB disketová mechanika, 16X DVD+/-RW (LS/DL/DF), 2 × PCI sloty, 4 × serial-ATA, 1 × PCI Express x1, 1× PCI Express x16, 1× seriový port, 1 × paralelný port, 8 × USB 2.0, audio in/out, sieťový adaptér 10/100/1000 Mbps, stereo zvuková karta Realtek ALC260, integrovaný reproduktor, klávesnica US/SK s podporou €, optická myš 2 tlačítka, scroll koliesko, Software Altiris Local Recovery - pre obnovu dát, Microsoft Windows XP Profesional + Slovak MUI pack	22 568,00	451 360,00
Notebook 1				
5	ks	Notebook HP Compaq nc6120 - procesor Intel Pentium M 740 (1,73-GHz, 533-MHz FSB, 2-MB L2 cache), chipset Intel 915GM Express, monitor 15.0 1024×768, grafická karta 128 MB video ram, pamäť 512MB DDR, 60GB HDD 4200 rpm Drivelock, Mobile Data Protection System , optická mechanika DVD+/-RW DL, 1 × PCMCIA I/II/III, 1×VGA, audio(výstup pre sluchátka, mikrofón), 2×USB, 1 × IEEE 1394, RJ11, RJ45, konektor pre cestovnú bateriu, 56K v92 Modem, Ethernet 10/100/1000, MiniPCI WIFI 802.11b/g, 6 Cell LiIon bateria, dĺžka behu na baterie 4 hod. 30 min., hmotnosť 2,75 kg, BIOS ProtectTools, Kensington Lock port, optická myš s kolieskom, podložka, taška, Windows XP Pro Slovak MUI	47 153,00	235 765,00

Notebook 2					
2	ks		Notebook MacBook Pro - procesor 1.83 GHz (2 MB L2 cache) Intel Core Duo, pamäť 512MB (jeden SODIMM) 667MHz DDR2 SDRAM (PC2-5300), displej 15.4 palcov (diagonálne), rozlíšenie 1440 x 900, TFT širokouhlý, grafika PCI Express ATI Mobility Radeon X1600 so 128 MB GDDR3 SDRAM a dual-link DVI, video vstavaná kamera iSight, DVI, VGA (adaptér DVI na VGA v dodávke), zvuk kombinovaný opticko digitálny (a analógový) vstup zvuku, kombinovaný opticko digitálny (a analógový) (minijack) výstup zvuku, stereo reproduktory, mikrofón, pevný disk 80GB Serial ATA/100; 5400 ot./min., štrbinová optická mechanika SuperDrive (DVD±RW/CD-RW), Ethernet Vstavaný 10/100/1000BASE-T (Gigabit), bezdrôt. technológie (2) vstavaný 54 Mb/s AirPort Extreme (802.11g); vstavaný Bluetooth 2.0+EDR, vstupy Apple Remote; vstavaná podsvietená klávesnica plnej veľkosti so senzormi okolitého osvetlenia; rolovací trackpad, 1 × FireWire 400, 2 × USB 2.0 a slot ExpressCard/34, Hmotnosť 2.54 kg, 85 W napájací adaptér s konektorom MagSafe, vidlica do zásuvky, predlžovací kábel, lítium polymérová batéria, OS MacOS X Tiger	71 017,00	142 034,00
Monitor 1					
415	ks		HP 17" S7540 CRT Monitor 16.0"; 1024x768 @ 85Hz do 1280x1024 @ 60Hz MPRII, TCO03, Energie Star	4 047,00	1 679 505,00
Monitor 2					
100	ks		HP L1706 17" TFT Monitor, 1280x1024 @ 75Hz; odozva <12 ms, kontrast 500:1, svietivosť 300 cd/m2, TCO03	5 887,00	588 700,00
Monitor 3					
5	ks		HP L1906 19" TFT Monitor 1280 x 1024 @ 75Hz, odozva <12 ms, svietivosť 250 cd/m2, kontrast 500:1, TCO03	7 318,00	36 590,00
Tlačiareň laserová ČB č. 1					
200	ks		Monochromatická laserová tlačiareň HP LaserJet 1020 A4 GDI - rozlíšenie 600x600 dpi; rýchlosť tlače 14 str./min., pamäť 2MB RAM, 5000 strán mesačná záťaž, 150 list. podávač, rozhranie USB 2.0, podpora pre Windows 98; Me; 2000; XP, toner Q2612A	4 538,00	907 600,00
Tlačiareň laserová ČB č. 2					
130	ks		Monochromatická laserová tlačiareň HP LaserJet 1160 A4 - rozlíšenie FastRes 1200dpi, pamäť 16MB RAM, rýchlosť tlače 19 str./min, výstup prvej strany < 8,5 s., tlačový jazyk HP PCL5e, vstupný podávač 250 strán /horizontálny/, výstupná kapacita 125 strán, záťaž 10000 strán za mesiac, USB + paralelné rozhranie, podporované OS Windows 98 Me NT4 sp3, 2000, XP, Mac OS 9.1,9.2, OS X 10.1, 10.2	7 831,00	1 018 030,00

ok Hancec

Multifunkčné zariadenie č. 1			
5	ks	<p>Monochromatické multifunkčné zariadenie HP LaserJet 3052 All-in-One - A4 tlačiareň-skenerkopírka - rýchlosť tlače 18 str./min.; rozlíšenie 1200 x 1200 dpi, výstup prvej strany do 8 s., pamäť 64MB RAM, vstupná kapacita 250 strán + ručný podávač na 10strán, výstupný zásobník na 100 listov, rozhranie USB, printserver 10/100 Ethernet RJ45, jazyky tlačiarene HP PCL 6, HP PCL 5e, emulácia HP Postscript Level 3, automatický podávač na 50 strán, kopírovanie 18 str./min., zmenšenie/zväčšenie 25 až 400%, viacero kópií až do 99, skenovanie optické až 1200 dpi, zdokonalené až 19200 x 19200 dpi, farebná hĺbka 24 bitov, počet strán za mesiac 7000, podporované OS Microsoft Windows NT4.0, 98, Me, 2000, XP, XP 64-bitový, Server 2003;Linux, Apple Mac OS X v 10.3 a novši</p>	13 595,00 67 975,00
Multifunkčné zariadenie č. 2			
6	ks	<p>Monochromatické multifunkčné zariadenie HP LaserJet 3055 All-in-One - A4 tlačiareň-skenerkopírka - rýchlosť tlače 18 str./min.; rozlíšenie 1200 x 1200 dpi, výstup prvej strany do 8 s., pamäť 64MB RAM, vstupná kapacita 250 strán + ručný podávač na 10strán, výstupný zásobník na 100 listov, rozhranie USB, printserver 10/100 Ethernet RJ45, jazyky tlačiarene HP PCL 6, HP PCL 5e, emulácia HP Postscript Level 3, automatický podávač na 50 strán, kopírovanie 18 str./min., zmenšenie/zväčšenie 25 až 400%, viacero kópií až do 99, skenovanie optické až 1200 dpi, zdokonalené až 19200 x 19200 dpi, farebná hĺbka 24 bitov, fax 33.6 Kbps, fax pamäť do 110 pages (2MB), rýchla voľba 120 čísel, skrátaná voľba 12 tlačítok, FAX-PC rozhranie, odložené faxovanie, počet strán za mesiac 7000, podporované OS Microsoft Windows NT4.0, 98, Me, 2000, XP, XP 64-bitový, Server 2003;Linux, Apple Mac OS X v 10.3 a novši</p>	16 655,00 99 930,00
Tlačiareň laserová farebná			
4	ks	<p>Farebná laserová tlačiareň HP LASERJET COLOR 3600 A4 - rýchlosť tlače 17 str./min; prvá strana 14 sec. mono/color, pamäť 64MB RAM, rozlíšenie optické 600x600dpi, digitálne 3600 dpi, rozhranie USB, vstupná kapacita 350 listov, maximálne 850 listov, výstupný zásobník na 250 listov, mesačná záťaž 50000 strán</p>	22 891,00 91 564,00
Ihličková tlačiareň č. 1			
3	ks	<p>Ihličková tlačiareň EPSON DFX-9000, formát: A3; počet kópií: 6; metóda tlače: ihličková matica; počet ihličiek: 36; farbiaca páska: C13S015384; rýchlosť tlače: 1550 zn./s; rozhranie: LPT, RS232, USB, IF typ "B"; hlučnosť: < 58 dBA; vstupný podávač: 2 x tlačný s parkovacou funkciou; fonty: 8 čiar. kódov; emulácie: ESP/P, IBM PPDS; rozmery (š x v x h): 700 x 378 x 363 mm; váha: 34 kg, podpora OS: DOS 6.22, Microsoft Windows 9x, NT, XP, 2000.</p>	117 455,00 352 365,00

Handwritten signature

Ihličková tlačiareň č. 2				
1	ks	Ihličková tlačiareň EPSON LX-1170 - Formát: A3; počet kópií: 4; metóda tlače: ihličková matica; počet ihličiek: 9; farbiaca páska: C13S015020; rýchlosť tlače: 300 zn./s; buffer: 8 kB; rozhranie: LPT, RS232, podpora OS: DOS 6.22, Microsoft Windows 9x, NT, XP, 2000.	11 892,00	11 892,00
Ihličková tlačiareň č. 3				
5	ks	Ihličková tlačiareň EPSON LQ-680 - formát: A4; počet kópií: 5; metóda tlače: ihličková matica; počet ihličiek: 24; farbiaca páska: C13S015262; rýchlosť tlače: 413 zn./s; buffer: 64 kB; rozhranie: LPT, IF typ "B"; hlučnosť: < 55 dBA; vstupný podávač: listy, multitraktor, tlačný a ťažný; kódové stránky: 13 kódových stránok aj MKJ; fonty: 10 bitmapových, 4 škálovateľné a 8 čiarových kódov; emulácie: ESC/P2, IBM 2390 Plus; rozmery (š x v x h): 497 x 387 x 230 mm; váha: 9 kg; podpora OS: DOS 6.22, Microsoft Windows 9x, NT, XP, 2000.	14 718,00	73 590,00

op. planal

Server

Množstvo	P/N	Popis	Cena za 1ks bez DPH	Celková cena bez DPH
1	ks	HP ProLiant ML350G4p X3.2GHz 2MB SC641 Server		
		ProLiant™ ML350 generácia 4 (G4), montovateľný Procesor Intel® Xeon 3.2 GHz s 2 MB Level 2 cache, rozšírenie na max. 2 procesory Intel® E7520 chipset with 800 MHz system bus 2 GB (roširiteľná do 12GB) PC2-3200 DDR2 SDRAM 400 MHz, s Advanced ECC podporov, podpora pre Online Spare pamäte Sloty: 4 × PCI-X, 2× PCI-Express Integrovaný dvoj kanálový Ultra320 SCSI radič Diskový radič Smart Array 641 s podporou RAID 0,1,1+0, 5, cache 128 MB konfigurovateľná pre zapisové operácie 2 × 36GB Hot-Plugg Ultra320 SCSI 10,000 rpm HDD 3 × 72GB Hot-Plugg Ultra320 SCSI 10,000 rpm HDD Zálohovacia mechanika HP StorageWorks DAT 36/72 GB sieťová karta 1 × NC7761 PCI Gigabit Server (10/100/1000) IDE (ATAPI) 48x CD-ROM mechanika, 1.44 MB disketová mechanika, 3 × USB redundantné napájacie zdroje 725W Hot-Plug redundantné ventilátory Integrovaná Lights-Out karta pre vzdialenú konzolu, Industry Standard 128-bit Secure Sockets Layer (SSL), Compaq Insight Manager™, Compaq SmartStart™, ROM-based BIOS Setup Utility, and Automatic Server Recovery (ASR-2)		
1	ks	HP SA641/642 128MB BBWC Enabler		
1	ks	36.4GB Pluggable Ultra320 SCSI 15,000 rpm Universal Hard Drive (1in)		
1	ks	72.8GB Pluggable Ultra320 SCSI 10,000 rpm Universal Hard Drive (1in)		
1	ks	HP 1GB REG PC2-3200 2x512KB DDR2 Memory		
1	ks	ProLiant ML350 G4p Hot Plug Redundant Power Supply Option Kit (IEC)		
1	ks	HP ML350G4 Redundant Fan Upgrade Kit		
1	ks	HP StorageWorks DAT 72 Internal Drive		
1	ks	OEM Windows Server 2003 Standard R2 Eng + 5 CAL		
1	ks	Standardná inštalácia Win2003 Server + ServicePack		
		Spolu		162 264,00 Sk
3	ks	Spolu ks		486 792,00 Sk